MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 46 DE 07 DE ABRIL DE 2017.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais RESOLVE ad referendum:

I – Compor a Comissão Eleitoral que irá coordenar o processo de escolha dos

membros da Comissão Estatuinte da UFGD, conforme segue:

 Professor Rosemar José Hall;

 Professor Cassio Knapp;

 T. A. Maria do Carmo Caetano; e

 T. A. Luciano Pastor de Lima.

II – O presidente e secretário da Comissão serão escolhidos entre os membros

na primeira reunião de trabalho;

III – O prazo para conclusão do processo eleitoral será 12/05/2017.

Prof.ª Liane Maria Calarge